SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Certifico que este Edital

foi publicado em:   / 09 /2021.
1

Edital nº 138/2021-PROGESP                                                              Boa Vista-RR, 10 de setembro 2021.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

RORAIMA, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Tornar público o Resultado dos Pedidos de impugnação das Bancas Examinadoras designadas no

Edital 135/2021-PROGESP do Concurso Público para Professor Efetivo, objeto do Edital nº

077/2021 de 02 de junho de 2021, conforme abaixo:

ORD NOME SITUAÇÃO

1 HAROLDO DIAS FLAUZINO NETO DEFERIDO

2 LÚCIA SOUZA D'AQUINO DEFERIDO PARCIALMENTE

As respostas dos recursos estão disponíveis no sistema http://www.concursos.ufrr.br/ na área do candidato.

Outras informações podem ser solicitadas pelo E-mail: cesc@ufrr.br.

(Assinado digitalmente em 10/09/2021 17:47 )

DANIELE DA COSTA CUNHA BORGES ROSA

PRO-REITOR(A)

3141586

Para verificar a autenticidade deste documento entre em http://sipac.ufrr.br/documentos/ informando seu número: 223,

ano: 2021, tipo: EDITAL, data de emissão: 10/09/2021 e o código de verificação: 70400239fe